Sıhat ve lçtim1ai Muavenet Vekaletinden : 

1 - Sıtma mücadele işlerinde kullanılmak üzere aşağıda cins ve müfre­
datı yazılı (26) kalem evrakı matbuanın tabettirilmesi ve ciltlenmesi işi 
kapalı zarf usuliyle eksiltmeye konulmuştur. 

2 - Bu işler için tahmin edilen fiat (5400) beş bin dört yüz. liradır. 
3 - Şartname ve nümuneler Ankarada Sıhhat ve İçtimai Muavenet Ve· 

kaleti binasında sıtma mücadele muhasebeciliğinde ve İstanbulda Sıhhat 
ve İçtimai Muavenet Müdürlüğünde görülebilir. 

4 - Eksiltme, Sıhhat ve İçtimai Muavenet Vekaleti binasında teşekkül